

<p>Lauantai 11.11.2023 klo 16</p> <p>Varattuna 20 lippua Lipun hinta 24 € (early bird hinta)</p> <p>Noin klo 15 alkaen esityksen esittely lämpiössä sekä käsiohjelma ilmaiseksi</p> <p>Lopullinen vahvistus teatterille 7.10.2023, laskulla (laskutuslisä 6 euroa), liput esitysiltana teatterin lipputiskiltä.</p> <p>Liput jaetaan teatterilla.</p>	<p>La Strada</p> <p>Federico Fellinin klassikkoelokuva <i>La Strada</i> (1954) kertoo lämminhenkisen tarinan kiertävästä voimamies Zampanosta, joka ostaa itselleen apulaiseksi köyhän Gelsominan. Zampanon tunneköyhä maailma kahlitsee nuoren naisen, mutta uhkarohkea ilveilijä Il Matto näyttää Gelsominalle vapautuksen mahdollisuuden. Kolmikön yksilödraamat laajenevat koskettavaksi kuvaukseksi kiertolaisuudesta ja juurettomuudesta menetetyn kodin ja luvattun maan välissä. Hanna Kirjavaisen sovittamassa ja ohjaamassa näyttämöversiossa <i>La Stradan</i> leirinuotiot ovat vaihtuneet kauppakeskusten hämyisiin nurkkauksiin. Gelsominan, Zampanon ja Il Matton kolmiodraama tapahtuu ajassamme tunnistettavassa maailmassa: miljoonat ihmiset ovat liikkeellä, jättävät kotinsa, perheensä ja kulttuurinsa moninaisin syin.</p> <p>Kirjavainen tutkii sovituksessaan ajankohtaista heimojen hajoamista ja kiertolaisuuden ilmiötä myötätuntoisella ja tragikoomisella otteella. Hän on ensimmäisenä Suomessa saanut Fellinin perikunnalta luvan sovittaa <i>La Strada</i> näyttämölle sekä tuoda tarina nykypäivään monenlaisten yhteiskunnallisten ja ekologisten kriisien kurittamaan Eurooppaan.</p> <p>Zampanona mittavan näyttelijäuran tehnyt ja Jussi-palkittu Ilkka Heiskanen, Gelsominana itseoikeutetusti Teatteri Avoimien Ovien rakastettu kantava voima Ella Pyhälto, ja Il Matton roolissa ukrainalaissyntyinen breakdancen moninkertainen mestari Roman Hibalov.</p> <p>Kesto avoin</p>	<p>Yhteyshenkilö: Paula Kaunismäki puhelin 050 4536364 kaunipau@gmail.com</p> <p>Teatteri Avoimet Ovet Erottajankatu 5</p> <p>VIITE 20365 Maksu viimeistään 5.10.2023 Paula Kaunismäki Nordea FI05 1112 3500 1661 83</p> <p>Kulkeminen julkisilla: raitiovaunu nro 10 tulee Kolmikulman pysäkillä lähes oven eteen.</p> <p>Tarjoilut ennen esitystä ja/tai väliajalle voi varata jo etukäteen baarimestari Anne Svenskiltä: anne.svensk@avoimetovet.fi tai puhelin 09 4342 5112</p>
---	--	---